

一般会計等貸借対照表

(令和5年3月31日現在)

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|-----------|----------------|-----------|
| 【資産の部】 | | 【負債の部】 | |
| 固定資産 | 1,544,800 | 固定負債 | 881,272 |
| 有形固定資産 | 1,203,485 | 地方債 | 791,830 |
| 事業用資産 | 816,205 | 長期未払金 | 1,361 |
| 土地 | 466,248 | 退職手当引当金 | 77,509 |
| 立木竹 | 3,689 | 損失補償等引当金 | 335 |
| 建物 | 635,083 | その他 | 10,236 |
| 建物減価償却累計額 | △ 350,041 | 流動負債 | 106,392 |
| 工作物 | 166,235 | 1年内償還予定地方債 | 90,497 |
| 工作物減価償却累計額 | △ 121,506 | 未払金 | 414 |
| 船舶 | - | 未払費用 | 445 |
| 船舶減価償却累計額 | - | 前受金 | - |
| 浮標等 | - | 前受収益 | - |
| 浮標等減価償却累計額 | - | 賞与等引当金 | 7,839 |
| 航空機 | 2,104 | 預り金 | 4,286 |
| 航空機減価償却累計額 | △ 2,104 | その他 | 2,912 |
| その他 | - | 負債合計 | 987,664 |
| その他減価償却累計額 | - | 【純資産の部】 | |
| 建設仮勘定 | 16,498 | 固定資産等形成分 | 1,606,576 |
| インフラ資産 | 376,918 | 余剰分(不足分) | △ 973,451 |
| 土地 | 205,464 | | |
| 建物 | 4,925 | | |
| 建物減価償却累計額 | △ 1,358 | | |
| 工作物 | 481,195 | | |
| 工作物減価償却累計額 | △ 332,554 | | |
| その他 | - | | |
| その他減価償却累計額 | - | | |
| 建設仮勘定 | 19,244 | | |
| 物品 | 32,832 | | |
| 物品減価償却累計額 | △ 22,469 | | |
| 無形固定資産 | 5,317 | | |
| ソフトウェア | 3,533 | | |
| その他 | 1,784 | | |
| 投資その他の資産 | 335,998 | | |
| 投資及び出資金 | 219,891 | | |
| 有価証券 | 812 | | |
| 出資金 | 6,109 | | |
| その他 | 212,970 | | |
| 投資損失引当金 | △ 107,494 | | |
| 長期延滞債権 | 2,677 | | |
| 長期貸付金 | 11,443 | | |
| 基金 | 208,288 | | |
| 減債基金 | 97,949 | | |
| その他 | 110,339 | | |
| その他 | 1,502 | | |
| 徴収不能引当金 | △ 309 | | |
| 流動資産 | 75,990 | | |
| 現金預金 | 11,973 | | |
| 未収金 | 2,078 | | |
| 短期貸付金 | 2,265 | | |
| 基金 | 59,511 | | |
| 財政調整基金 | 29,203 | | |
| 減債基金 | 30,308 | | |
| 棚卸資産 | - | | |
| その他 | 204 | | |
| 徴収不能引当金 | △ 41 | | |
| 資産合計 | 1,620,790 | 純資産合計 | 633,126 |
| | | 負債及び純資産合計 | 1,620,790 |

全体貸借対照表

(令和5年3月31日現在)

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|-------------|----------------|-------------|
| 【資産の部】 | | 【負債の部】 | |
| 固定資産 | 2,555,997 | 固定負債 | 1,639,428 |
| 有形固定資産 | 2,321,033 | 地方債等 | 1,159,503 |
| 事業用資産 | 1,102,690 | 長期未払金 | 1,361 |
| 土地 | 503,626 | 退職手当引当金 | 89,318 |
| 立木竹 | 3,689 | 損失補償等引当金 | 335 |
| 建物 | 763,878 | その他 | 388,911 |
| 建物減価償却累計額 | △ 416,358 | 流動負債 | 170,449 |
| 工作物 | 500,697 | 1年内償還予定地方債等 | 129,094 |
| 工作物減価償却累計額 | △ 271,974 | 未払金 | 20,318 |
| 船舶 | - | 未払費用 | 605 |
| 船舶減価償却累計額 | - | 前受金 | 1,393 |
| 浮標等 | - | 前受収益 | - |
| 浮標等減価償却累計額 | - | 賞与等引当金 | 9,500 |
| 航空機 | 2,104 | 預り金 | 6,405 |
| 航空機減価償却累計額 | △ 2,104 | その他 | 3,134 |
| その他 | - | 負債合計 | 1,809,877 |
| その他減価償却累計額 | - | 【純資産の部】 | |
| 建設仮勘定 | 19,132 | 固定資産等形成分 | 2,627,483 |
| インフラ資産 | 1,130,281 | 余剰分(不足分) | △ 1,729,160 |
| 土地 | 243,483 | | |
| 土地減損損失累計額 | △ 154 | | |
| 建物 | 77,960 | | |
| 建物減価償却累計額 | △ 36,458 | | |
| 工作物 | 1,827,740 | | |
| 工作物減価償却累計額 | △ 1,035,611 | | |
| その他 | - | | |
| その他減価償却累計額 | - | | |
| 建設仮勘定 | 53,321 | | |
| 物品 | 260,868 | | |
| 物品減価償却累計額 | △ 172,807 | | |
| 無形固定資産 | 15,552 | | |
| ソフトウェア | 4,824 | | |
| その他 | 10,728 | | |
| 投資その他の資産 | 219,412 | | |
| 投資及び出資金 | 7,288 | | |
| 有価証券 | 983 | | |
| 出資金 | 6,305 | | |
| その他 | - | | |
| 投資損失引当金 | △ 252 | | |
| 長期延滞債権 | 2,910 | | |
| 長期貸付金 | 11,443 | | |
| 基金 | 196,934 | | |
| 減債基金 | 86,595 | | |
| その他 | 110,339 | | |
| その他 | 1,532 | | |
| 徴収不能引当金 | △ 443 | | |
| 流動資産 | 152,203 | | |
| 現金預金 | 61,802 | | |
| 未収金 | 16,987 | | |
| 短期貸付金 | 2,265 | | |
| 基金 | 69,221 | | |
| 財政調整基金 | 38,913 | | |
| 減債基金 | 30,308 | | |
| 棚卸資産 | 2,514 | | |
| その他 | 470 | | |
| 徴収不能引当金 | △ 1,056 | | |
| 繰延資産 | - | | |
| 資産合計 | 2,708,200 | 純資産合計 | 898,323 |
| | | 負債及び純資産合計 | 2,708,200 |

連結貸借対照表

(令和5年3月31日現在)

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|-------------|----------------|-------------|
| 【資産の部】 | | 【負債の部】 | |
| 固定資産 | 2,579,661 | 固定負債 | 1,654,807 |
| 有形固定資産 | 2,333,037 | 地方債等 | 1,166,613 |
| 事業用資産 | 1,113,742 | 長期未払金 | 1,383 |
| 土地 | 504,195 | 退職手当引当金 | 97,355 |
| 立木竹 | 3,689 | 損失補償等引当金 | 329 |
| 建物 | 781,347 | その他 | 389,126 |
| 建物減価償却累計額 | △ 424,100 | 流動負債 | 175,345 |
| 工作物 | 501,935 | 1年内償還予定地方債等 | 129,754 |
| 工作物減価償却累計額 | △ 272,598 | 未払金 | 22,638 |
| 船舶 | - | 未払費用 | 972 |
| 船舶減価償却累計額 | - | 前受金 | 1,428 |
| 浮標等 | - | 前受収益 | 0 |
| 浮標等減価償却累計額 | - | 賞与等引当金 | 10,491 |
| 航空機 | 2,104 | 預り金 | 6,567 |
| 航空機減価償却累計額 | △ 2,104 | その他 | 3,495 |
| その他 | 326 | 負債合計 | 1,830,152 |
| その他減価償却累計額 | △ 213 | 【純資産の部】 | |
| 建設仮勘定 | 19,162 | 固定資産等形成分 | 2,651,442 |
| インフラ資産 | 1,130,281 | 余剰分(不足分) | △ 1,738,121 |
| 土地 | 243,483 | 他団体出資等分 | 4,782 |
| 土地減損損失累計額 | △ 154 | | |
| 建物 | 77,960 | | |
| 建物減価償却累計額 | △ 36,458 | | |
| 工作物 | 1,827,740 | | |
| 工作物減価償却累計額 | △ 1,035,611 | | |
| その他 | - | | |
| その他減価償却累計額 | - | | |
| 建設仮勘定 | 53,321 | | |
| 物品 | 265,660 | | |
| 物品減価償却累計額 | △ 176,645 | | |
| 無形固定資産 | 15,676 | | |
| ソフトウェア | 4,862 | | |
| その他 | 10,814 | | |
| 投資その他の資産 | 230,947 | | |
| 投資及び出資金 | 5,813 | | |
| 有価証券 | 3,448 | | |
| 出資金 | 2,365 | | |
| その他 | - | | |
| 長期延滞債権 | 2,910 | | |
| 長期貸付金 | 11,488 | | |
| 基金 | 208,682 | | |
| 減債基金 | 86,595 | | |
| その他 | 122,087 | | |
| その他 | 2,531 | | |
| 徴収不能引当金 | △ 477 | | |
| 流動資産 | 168,594 | | |
| 現金預金 | 73,540 | | |
| 未収金 | 21,146 | | |
| 短期貸付金 | 2,289 | | |
| 基金 | 69,493 | | |
| 財政調整基金 | 39,185 | | |
| 減債基金 | 30,308 | | |
| 棚卸資産 | 2,675 | | |
| その他 | 608 | | |
| 徴収不能引当金 | △ 1,155 | | |
| 繰延資産 | - | | |
| 資産合計 | 2,748,255 | 純資産合計 | 918,103 |
| | | 負債及び純資産合計 | 2,748,255 |

一般会計等行政コスト計算書

自 令和4年4月1日
至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|-------------|-----------|
| 経常費用 | 482,501 |
| 業務費用 | 273,893 |
| 人件費 | 114,336 |
| 職員給与費 | 94,942 |
| 賞与等引当金繰入額 | 7,839 |
| 退職手当引当金繰入額 | 4,217 |
| その他 | 7,338 |
| 物件費等 | 147,495 |
| 物件費 | 106,222 |
| 維持補修費 | 10,126 |
| 減価償却費 | 31,146 |
| その他 | - |
| その他の業務費用 | 12,062 |
| 支払利息 | 3,929 |
| 徴収不能引当金繰入額 | 278 |
| その他 | 7,856 |
| 移転費用 | 208,608 |
| 補助金等 | 32,369 |
| 社会保障給付 | 138,662 |
| 他会計への繰出金 | 36,854 |
| その他 | 723 |
| 経常収益 | 31,318 |
| 使用料及び手数料 | 15,055 |
| その他 | 16,263 |
| 純経常行政コスト | △ 451,183 |
| 臨時損失 | 6,209 |
| 災害復旧事業費 | 3,051 |
| 資産除売却損 | 901 |
| 投資損失引当金繰入額 | 1,975 |
| 損失補償等引当金繰入額 | 39 |
| その他 | 243 |
| 臨時利益 | 579 |
| 資産売却益 | 579 |
| その他 | - |
| 純行政コスト | △ 456,813 |

全体行政コスト計算書

自 令和4年4月1日

至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|-------------|-----------|
| 経常費用 | 777,269 |
| 業務費用 | 427,355 |
| 人件費 | 141,441 |
| 職員給与費 | 115,925 |
| 賞与等引当金繰入額 | 9,321 |
| 退職手当引当金繰入額 | 6,282 |
| その他 | 9,912 |
| 物件費等 | 265,159 |
| 物件費 | 140,695 |
| 維持補修費 | 20,070 |
| 減価償却費 | 75,923 |
| その他 | 28,471 |
| その他の業務費用 | 20,755 |
| 支払利息 | 8,581 |
| 徴収不能引当金繰入額 | 1,150 |
| その他 | 11,024 |
| 移転費用 | 349,915 |
| 補助金等 | 209,877 |
| 社会保障給付 | 138,672 |
| 他会計への繰出金 | - |
| その他 | 1,365 |
| 経常収益 | 154,272 |
| 使用料及び手数料 | 130,368 |
| その他 | 23,904 |
| 純経常行政コスト | △ 622,998 |
| 臨時損失 | 4,519 |
| 災害復旧事業費 | 3,051 |
| 資産除売却損 | 902 |
| 投資損失引当金繰入額 | - |
| 損失補償等引当金繰入額 | 39 |
| その他 | 527 |
| 臨時利益 | 643 |
| 資産売却益 | 590 |
| その他 | 52 |
| 純行政コスト | △ 626,874 |

連結行政コスト計算書

自 令和4年4月1日
至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|-------------|-----------|
| 経常費用 | 905,623 |
| 業務費用 | 448,871 |
| 人件費 | 161,811 |
| 職員給与費 | 133,248 |
| 賞与等引当金繰入額 | 9,997 |
| 退職手当引当金繰入額 | 6,885 |
| その他 | 11,681 |
| 物件費等 | 263,669 |
| 物件費 | 136,744 |
| 維持補修費 | 19,458 |
| 減価償却費 | 77,131 |
| その他 | 30,335 |
| その他の業務費用 | 23,391 |
| 支払利息 | 8,631 |
| 徴収不能引当金繰入額 | 1,164 |
| その他 | 13,596 |
| 移転費用 | 456,753 |
| 補助金等 | 316,121 |
| 社会保障給付 | 138,672 |
| 他会計への繰出金 | - |
| その他 | 1,960 |
| 経常収益 | 167,054 |
| 使用料及び手数料 | 130,368 |
| その他 | 36,686 |
| 純経常行政コスト | △ 738,570 |
| 臨時損失 | 4,540 |
| 災害復旧事業費 | 3,051 |
| 資産除売却損 | 902 |
| 損失補償等引当金繰入額 | 39 |
| その他 | 548 |
| 臨時利益 | 715 |
| 資産売却益 | 593 |
| その他 | 122 |
| 純行政コスト | △ 742,394 |

一般会計等純資産変動計算書

自 令和4年4月1日

至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 合計 | 固定資産 等形成分 | 余剰分 (不足分) |
|----------------|-----------|--------------|--------------|
| 前年度末純資産残高 | 617,393 | 1,595,233 | △ 977,839 |
| 純行政コスト(△) | △ 456,813 | | △ 456,813 |
| 財源 | 471,000 | | 471,000 |
| 税収等 | 301,411 | | 301,411 |
| 国県等補助金 | 169,588 | | 169,588 |
| 本年度差額 | 14,187 | | 14,187 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | | 9,860 | △ 9,860 |
| 有形固定資産等の増加 | | 42,815 | △ 42,815 |
| 有形固定資産等の減少 | | △ 33,040 | 33,040 |
| 貸付金・基金等の増加 | | 48,142 | △ 48,142 |
| 貸付金・基金等の減少 | | △ 48,057 | 48,057 |
| 資産評価差額 | △ 89 | △ 89 | |
| 無償所管換等 | 719 | 719 | |
| その他 | 916 | 854 | 61 |
| 本年度純資産変動額 | 15,732 | 11,344 | 4,388 |
| 本年度末純資産残高 | 633,126 | 1,606,576 | △ 973,451 |

全体純資産変動計算書

自 令和4年4月1日

至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 合計 | 固定資産 等形成分 | 余剰分 (不足分) |
|----------------|-----------|--------------|--------------|
| 前年度末純資産残高 | 916,232 | 2,630,211 | △ 1,713,979 |
| 純行政コスト(△) | △ 626,874 | | △ 626,874 |
| 財源 | 647,780 | | 647,780 |
| 税収等 | 373,011 | | 373,011 |
| 国県等補助金 | 274,769 | | 274,769 |
| 本年度差額 | 20,906 | | 20,906 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | | △ 9,234 | 9,234 |
| 有形固定資産等の増加 | | 71,506 | △ 71,506 |
| 有形固定資産等の減少 | | △ 81,010 | 81,010 |
| 貸付金・基金等の増加 | | 50,225 | △ 50,225 |
| 貸付金・基金等の減少 | | △ 49,956 | 49,956 |
| 資産評価差額 | △ 89 | △ 89 | |
| 無償所管換等 | 5,740 | 5,740 | |
| その他 | △ 44,466 | 854 | △ 45,321 |
| 本年度純資産変動額 | △ 17,909 | △ 2,729 | △ 15,181 |
| 本年度末純資産残高 | 898,323 | 2,627,483 | △ 1,729,160 |

連結純資産変動計算書

自 令和4年4月1日
至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 合計 | 固定資産 等形成分 | 余剰分 (不足分) | 他団体出資等分 |
|----------------|-----------|--------------|--------------|---------|
| 前年度末純資産残高 | 935,811 | 2,654,700 | △ 1,723,288 | 4,399 |
| 純行政コスト(△) | △ 742,394 | | △ 741,588 | △ 806 |
| 財源 | 763,479 | | 762,435 | 1,045 |
| 税収等 | 440,262 | | 440,232 | 30 |
| 国県等補助金 | 323,218 | | 322,203 | 1,014 |
| 本年度差額 | 21,085 | | 20,847 | 239 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | | | | |
| 有形固定資産等の増加 | | | | |
| 有形固定資産等の減少 | | | | |
| 貸付金・基金等の増加 | | | | |
| 貸付金・基金等の減少 | | | | |
| 資産評価差額 | △ 128 | | | |
| 無償所管換等 | 5,740 | | | |
| 他団体出資等分の増加 | - | | | |
| 他団体出資等分の減少 | - | | | |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | 161 | | | |
| その他 | △ 44,566 | | | |
| 本年度純資産変動額 | △ 17,708 | △ 3,258 | △ 14,833 | 383 |
| 本年度末純資産残高 | 918,103 | 2,651,442 | △ 1,738,121 | 4,782 |

一般会計等資金収支計算書

自 令和4年4月1日
至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|--------------------|-----------------|
| 【業務活動収支】 | |
| 業務支出 | 456,115 |
| 業務費用支出 | 247,373 |
| 人件費支出 | 119,492 |
| 物件費等支出 | 116,084 |
| 支払利息支出 | 3,948 |
| その他の支出 | 7,849 |
| 移転費用支出 | 208,742 |
| 補助金等支出 | 32,369 |
| 社会保障給付支出 | 138,662 |
| 他会計への繰出支出 | 36,854 |
| その他の支出 | 857 |
| 業務収入 | 492,426 |
| 税込等収入 | 301,271 |
| 国県等補助金収入 | 160,551 |
| 使用料及び手数料収入 | 15,030 |
| その他の収入 | 15,574 |
| 臨時支出 | 3,226 |
| 災害復旧事業費支出 | 3,051 |
| その他の支出 | 176 |
| 臨時収入 | 465 |
| 業務活動収支 | 33,550 |
| 【投資活動収支】 | |
| 投資活動支出 | 98,499 |
| 公共施設等整備費支出 | 40,773 |
| 基金積立金支出 | 38,456 |
| 投資及び出資金支出 | 2,458 |
| 貸付金支出 | 16,806 |
| その他の支出 | 7 |
| 投資活動収入 | 66,305 |
| 国県等補助金収入 | 8,572 |
| 基金取崩収入 | 38,688 |
| 貸付金元金回収収入 | 17,761 |
| 資産売却収入 | 1,273 |
| その他の収入 | 12 |
| 投資活動収支 | △ 32,194 |
| 【財務活動収支】 | |
| 財務活動支出 | 90,226 |
| 地方債償還支出 | 86,853 |
| その他の支出 | 3,373 |
| 財務活動収入 | 86,082 |
| 地方債発行収入 | 86,082 |
| その他の収入 | - |
| 財務活動収支 | △ 4,145 |
| 本年度資金収支額 | △ 2,789 |
| 前年度末資金残高 | 10,476 |
| 本年度末資金残高 | 7,687 |
| 前年度末歳計外現金残高 | 4,171 |
| 本年度歳計外現金増減額 | 115 |
| 本年度末歳計外現金残高 | 4,286 |
| 本年度末現金預金残高 | 11,973 |

全体資金収支計算書

自 令和4年4月1日
至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|--------------------|-----------------|
| 【業務活動収支】 | |
| 業務支出 | 705,057 |
| 業務費用支出 | 355,008 |
| 人件費支出 | 146,109 |
| 物件費等支出 | 189,820 |
| 支払利息支出 | 8,618 |
| その他の支出 | 10,462 |
| 移転費用支出 | 350,049 |
| 補助金等支出 | 209,877 |
| 社会保障給付支出 | 138,672 |
| 他会計への繰出支出 | - |
| その他の支出 | 1,499 |
| 業務収入 | 777,485 |
| 税収等収入 | 367,319 |
| 国県等補助金収入 | 258,232 |
| 使用料及び手数料収入 | 128,267 |
| その他の収入 | 23,666 |
| 臨時支出 | 3,508 |
| 災害復旧事業費支出 | 3,051 |
| その他の支出 | 457 |
| 臨時収入 | 523 |
| 業務活動収支 | 69,444 |
| 【投資活動収支】 | |
| 投資活動支出 | 129,265 |
| 公共施設等整備費支出 | 71,454 |
| 基金積立金支出 | 40,984 |
| 投資及び出資金支出 | - |
| 貸付金支出 | 16,806 |
| その他の支出 | 21 |
| 投資活動収入 | 72,687 |
| 国県等補助金収入 | 13,325 |
| 基金取崩収入 | 40,210 |
| 貸付金元金回収収入 | 17,761 |
| 資産売却収入 | 1,295 |
| その他の収入 | 96 |
| 投資活動収支 | △ 56,578 |
| 【財務活動収支】 | |
| 財務活動支出 | 131,088 |
| 地方債償還支出 | 127,623 |
| その他の支出 | 3,466 |
| 財務活動収入 | 111,143 |
| 地方債発行収入 | 110,965 |
| その他の収入 | 178 |
| 財務活動収支 | △ 19,945 |
| 本年度資金収支額 | △ 7,080 |
| 前年度末資金残高 | 64,595 |
| 本年度末資金残高 | 57,516 |
| 前年度末歳計外現金残高 | 4,171 |
| 本年度歳計外現金増減額 | 115 |
| 本年度末歳計外現金残高 | 4,286 |
| 本年度末現金預金残高 | 61,802 |

連結資金収支計算書

自 令和4年4月1日
至 令和5年3月31日

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|-----------------|---------|
| 【業務活動収支】 | |
| 業務支出 | |
| 業務費用支出 | |
| 人件費支出 | |
| 物件費等支出 | |
| 支払利息支出 | |
| その他の支出 | |
| 移転費用支出 | |
| 補助金等支出 | |
| 社会保障給付支出 | |
| 他会計への繰出支出 | |
| その他の支出 | |
| 業務収入 | |
| 税収等収入 | |
| 国県等補助金収入 | |
| 使用料及び手数料収入 | |
| その他の収入 | |
| 臨時支出 | |
| 災害復旧事業費支出 | |
| その他の支出 | |
| 臨時収入 | |
| 業務活動収支 | |
| 【投資活動収支】 | |
| 投資活動支出 | |
| 公共施設等整備費支出 | |
| 基金積立金支出 | |
| 投資及び出資金支出 | |
| 貸付金支出 | |
| その他の支出 | |
| 投資活動収入 | |
| 国県等補助金収入 | |
| 基金取崩収入 | |
| 貸付金元金回収収入 | |
| 資産売却収入 | |
| その他の収入 | |
| 投資活動収支 | |
| 【財務活動収支】 | |
| 財務活動支出 | |
| 地方債等償還支出 | |
| その他の支出 | |
| 財務活動収入 | |
| 地方債等発行収入 | |
| その他の収入 | |
| 財務活動収支 | |
| 本年度資金収支額 | △ 6,315 |
| 前年度末資金残高 | 75,501 |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | 67 |
| 本年度末資金残高 | 69,253 |
| 前年度末歳計外現金残高 | 4,171 |
| 本年度歳計外現金増減額 | 115 |
| 本年度末歳計外現金残高 | 4,287 |
| 本年度末現金預金残高 | 73,540 |